
NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava, www.neko.cz

Počet listů:2

List č.1

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SMS-2021-20-000006

Zhotovitel:

Název firmy: NEKO KLIMA, s.r.o.
Adresa: Hruškové Dvory 49
Město: Jihlava
PSČ: 586 01
Zastoupená: Petrem Mísařem, jednatelem spol.
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO
DIČ
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

e-mail:
Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, č. vložky 5444

Objednatel:

Název firmy: Město Moravské Budějovice
Adresa: nám. Míru 31
Město: Moravské Budějovice
PSČ: 676 02
IČO 00289931
DIČ CZ00289931
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Martin Ferdan
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miroslav Žák
Tel.:
e-mail:

(dále jen objednatel)

uzavírají tento dodatek s následujícím obsahem:

N E KO K L I M A NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava, www.neko.cz

Počet listů:2

List č.1

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SMS-2021-20-000006

Zhotovitel:

Název firmy: NEKO KLIMA, s.r.o.
Adresa: Hruškové Dvory 49

Město: Jihlava
PSČ: 586 01
Zastoupená: Petrem Mísařem, jednatelem spol.
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO
DIČ
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Tel.:

e-mail:

Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, č. vložky 5444

Objednatel:

Název firmy: Město Moravské Budějovice
Adresa: nám. Míru 31

Město: Moravské Budějovice
PSČ: 676 02
IČO 00289931
DIČ Cz00289931
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Martin Ferdan
Osoba oprávněná jedn Miroslav Žák
Tel.:
e-mail:

(dále jen objednatel)

uzavírají tento dodatek s následujícím obsahem:



NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava, www.neko.cz

Počet listů:2

List č.2

Na základě vzájemné dohody se výše zmíněná smlouva mění tak, že:

1/ v příloze č. 2 byla upravena četnost preventivních prohlídek a servisní sazby
2/ příloha č. 2 je nedílnou součástí tohoto dodatku
3/ ve smlouvě byl změněn bod 12.2:

Původní znění bodu 12.2: „Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny
pouze na základě dohody smluvních stran, formou písemných dodatků k této smlouvě.“

Nové znění bodu 12.2: „Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze
na základě dohody smluvních stran, formou písemných dodatků k této smlouvě, a to v listinné i
elektronické podobě.“

4/ ve smlouvě byl změněn bod 12.4:

Původní znění bodu 12.4: „Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana
obdrží jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají stejnou právní hodnotu.“

Nové znění bodu 12.4: „Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být uzavřena vedle
standardní listinné podoby i v elektronické podobě a prostřednictvím prostředků komunikace na
dálku (např. připojením zaručeného elektronického podpisu osoby oprávněné jednat za danou
smluvní stranu na elektronickou podobu této smlouvy, či podepsáním listinné podoby této
smlouvy osobou oprávněnou jednat za danou smluvní stranu a naskenováním podepsané
listinné podoby do elektronické podoby, a následným odesláním elektronické podoby této
smlouvy formou emailu druhé smluvní straně). V případě uzavření této smlouvy v listinné
podobě obdrží každá ze smluvních stran jedno vyhotovení smlouvy.“

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Změny nabývají platnosti a účinnosti podpisem tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

V Jihlavě dne V Jihlavě dne

..........
za objednatele

Mgr. Martin Ferdan
starosta města Moravské Budějovice

N E KO K L I M A NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava, www.neko.cz

Počet listů:2

List č.2

Na základě vzájemné dohody se výše zmíněná smlouva mění tak, že:

1/v příloze č. 2 byla upravena četnost preventivních prohlídek a servisní sazby
2/ příloha č. 2 je nedílnou součástí tohoto dodatku
3/ve smlouvě byl změněn bod 12.2:

Původní znění bodu 12.2: „Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny
pouze na základě dohody smluvních stran, formou písemných dodatků k této smlouvě.“

Nové znění bodu 12.2: „Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze
na základě dohody smluvních stran, formou písemných dodatků k této smlouvě, a to v listinné i
elektronické podobě.“

4/ve smlouvě byl změněn bod 12.4:

Původní znění bodu 12.4: „Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana
obdrží jedno vyhotovení. Všechna vyhotovenímají stejnou právní hodnotu.“

Nové znění bodu 12.4: „Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být uzavřena vedle
standardní listinné podoby i v elektronické podobě a prostřednictvím prostředků komunikace na
dálku (např. připojením zaručeného elektronického podpisu osoby oprávněné jednat za danou
smluvní stranu na elektronickou podobu této smlouvy, či podepsáním listinné podoby této
smlouvy osobou oprávněnou jednat za danou smluvní stranu a naskenováním podepsané
listinné podoby do elektronické podoby, a následným odesláním elektronické podoby této
smlouvy formou emailu druhé smluvní straně). V případě uzavření této smlouvy vlistinné
podobě obdrží každá ze smluvních stran jedno vyhotovení smlouvy.“

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Změny nabývají platnosti a účinnosti podpisem tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

V Jihlavě dne V Jihlavě dne

za objednatele

Mgr. Martin Ferdan
starosta města Moravské Budějovice



Příloha č.2

Smlouva o dílo č.: SMS-2021-20-000006, dodatek č. 1
Lokalita: 00131, Město Moravské Budějovice; nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Cenová kalkulace: Ceny jsou platné do 28.02.2026

Cena za provedení preventivních prohlídek/rok 18 547 Kč
Cena za provedení revizí/rok 6 116 Kč
Pohotovost zásahu technika do 72 hod - měsíční paušál: 0 Kč

Cena celkem včetně dopravy/rok bez DPH 24 663 Kč

Preventivní prohlídky:

Č. ZAŘÍZENÍ KS
POČET PROHLÍDEK

ROČNĚ
CENA/KS CENA CELKEM

1. chiller Carrier 1 ks 1 5 734 Kč 5 734 Kč
2. kazetová jednotka fancoil 22 ks 1 510 Kč 11 220 Kč
3. jednotka splitová 1 ks 1 1 593 Kč 1 593 Kč

Revize úniků - nutno provádět ze zákona:

Č. ZAŘÍZENÍ KS
POČET REVIZÍ

ROČNĚ
CENA/KS CENA CELKEM

1. chiller Carrier 1 ks 1 6 116 Kč 6 116 Kč

Servisní sazby:
servisní hodina 7.30 - 15.30 828 Kč/hod
servisní hodina 15.30- 7.30 1083 Kč/hod
servisní hodina soboty, neděle, svátky 1083 Kč/hod
doprava 2548 Kč/paušál

Reakční čas servisního zásahu do 72 hod vč.svátků, sobot, nedělí

Nabídka neobsahuje:
náhradní díly
spotřební materiál - nádoby zvlhčovače, filtry atd.
parkovné - pokud je nutno platit
provádění servisních prací mimo pracovní dobu

Nabídka obsahuje:
služby dispečinku 24 hod/ 365 dní
kompletní preventivní prohlídky prováděné v pracovní době
proškolení obsluhy při preventivní prohlídce
telefonická konzultace
hlídání termínů revizí těsnosti dle platné legislativy
evidence zařízení včetně jejich základních parametrů
evidence historie prací na jednotlivých zařízení
hlídání a provádění úkonů předepsaných výrobci jednotlivých zařízení
provádění servisních prací v pracovní době 7:00 - 16:00

o servis:

NEKOKLIMA
Smlouva o dílo č.: SMS-2021-20-000006, dodatek č. 1

Lokalita: 00131, Město Moravské Budějovice; nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Cenová kalkulace:

Příloha č.2

Ceny jsou platné do 28.02.2026

Cena za provedení preventivních prohlídek/rok 18 547 Kč

Cena za provedení revizí/rok 6116 Kč

Pohotovost zásahu technika do 72 hod - měsíční paušál: 0 Kč

Cena celkem včetně dopravy/rok bez DPH 24 663 Kč

Preventivní prohlídky:

ooní POČET PROHLÍDEK
č. ZAŘÍZENÍ KS KočNÉ CENA/KS CENA CELKEM

1. chiller Carrier 1ks 1 5734 Kč 5734 Kč

2. kazetová jednotka fancoil 22 ks 1 510 Kč 11 220 Kč
3 jednotka splitová 1ks 1 1 593 Kč 1 593 Kč

Revize úniků - nutno provádět ze zákona:

č. ZAŘÍZENÍ KS POČET RE„V lz CENA/KS CENA CELKEM
ROČNĚ

1. chiller Carrier 1ks 1 6116 Kč 6116 Kč

Servisní sazby:
servisní hodina 7.30 - 15.30 828 Kč/hod
servisní hodina 15.30- 7.30 1083 Kč/hod
servisní hodina soboty, neděle, svátky 1083 Kč/hod

doprava 2548 Kč/paušál

Reakční čas servisního zásahu do 72 hod vč.svátků, sobot, nedělí

Nabídka neobsahuje:
náhradní díly
spotřební materiál - nádoby zvlhčovače, filtry atd.
parkovné - pokud je nutno platit
provádění servisních prací mimo pracovní dobu

Nabídka obsahuje:
služby dispečinku 24 hod/ 365 dní
kompletní preventivní prohlídky prováděné v pracovní době
proškolení obsluhy při preventivní prohlídce
telefonická konzultace
hlídání termínů revizí těsnosti dle platné legislativy
evidence zařízení včetně jejich základních parametrů
evidence historie prací na jednotlivých zařízení
hlídání a provádění úkonů předepsaných výrobci jednotlivých zařízení
provádění servisních prací v pracovní době 7:00 - 16:00

o servis:


